המאשימה מדינת ישראל - עו"ד אבי דהן - נוכח
נגד

הנאשמים 1. ש ג - נוכח [ע"י ב"כ עו"ד עמית ויצמן - נוכח]
2. ג מ
3. ר מ

גזר דין
(נאשם 1)

א. רקע עובדתי
1. הנאשם 1 (בגזר דין זה יכונה "הנאשם") הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של פגיעה בפרטיות - בילוש או

הטרדה בדרך אחרת, בצוותא חדא, לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת
הפרטיות") + סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); איומים, לפי סעיף 192 לחוק
העונשין; חבלה במזיד ברכב, בצוותא חדא, לפי סעיפים 413ה + 29(א) לחוק העונשין; והחזקת סכין, לפי סעיף

186(א) לחוק העונשין.

כמתואר בכתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים הנאשם והמתלוננת היו גרושים זה מזו, תוך שלאחרונה היה בן זוג
חדש, הוא המתלונן.

ד. פיצוי בסך 750 ₪ לכל אחד מהמתלוננים, ע"ת 1 וע"ת 4.

הפיצוי ישולם תוך 30 יום מהיום.

כל תשלום שייגבה בתיק, ייזקף תחילה על חשבון הפיצוי.

מצ"ב טופס פרטי ניזוק.

ה. קנס בסך 750 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' ניסן תשע"ז, 04 אפריל 2017, במעמד הצדדים דלעיל.